[image: ]
 (
АДМИНИСТРАЦИ
Я
  КУМ
Е
НСКОГО  РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
)

от 04.04.2019 № 140
пгт Кумены

  О внесении изменений в постановление администрации
Куменского района  от 29.07.2011 № 619

В соответствии со статьей 22 Федерального закона от 03.12.2011 № 383-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьями 33, 35 Устава Куменского района администрация Куменского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  изменения в административный регламент  «Согласование переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме на территории муниципального образования», утвержденный  постановлением  администрации Куменского района от 29.07.2011  №  619  «Об утверждении административного регламента оказания муниципальных услуг», изменив подпункт 2 пункта 2.6.1 раздела «2. Стандарт предоставления муниципальной услуги» в новой редакции: «2)Подготовленный и оформленный в установленном порядке проект переустройства и (или) перепланировки переустраиваемого и (или) перепланируемого помещения в многоквартирном доме, а если переустройство и (или) перепланировка помещения в многоквартирном доме невозможны без присоединения к данному помещению части общего имущества в многоквартирном доме, также протокол общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме о согласии всех собственников помещений в многоквартирном доме на такие переустройство и (или) перепланировку помещения в многоквартирном доме».
2. Отделу информатизации управления делами администрации Куменского района (Урванцев Д.М.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Куменского муниципального района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Куменского района                                                         И.Н. Шемпелев

ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующий отделом архитектуры,
градостроительства и жилищно-
коммунального хозяйства
администрации района								Н.В. Борганец

СОГЛАСОВАНО

Заведующий правовым отделом
администрации района								Н.В. Шибанова

Разослать: дело, отдел архитектуры, градостроительства и жилищно-коммунального хозяйства,   прокуратура района, правовой отдел.

Платунова Виктория Александровна
2-17-48
image1.wmf